

BASWAREN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2014 (IFRS)

Verkkolaskuliiketoiminnan kasvu jatkui voimakkaasti ja ohjelmistoliiketoiminta kehittyi myönteisesti kolmannella vuosineljänneksellä

Yhteenveto**Tammi–syyskuu 2014:**

- Liikevaihto 93 010 tuhatta euroa (90 300 tuhatta euroa) – kasvua 3,0 prosenttia
- Liikevoitto 2 624 tuhatta euroa (1 201 tuhatta euroa) – kasvua 118,5 prosenttia
- Liikevoitto 2,8 prosenttia liikevaihdosta (1,3 %)
- Network Services –liikevaihto kasvoi 18,0 prosenttia
- Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta 67,8 prosenttia (63,9 %)
- Liiketoiminnan nettorahavirta 13 942 tuhatta euroa (4 129 tuhatta euroa)
- Osakekohtainen tulos (laimennettu) 0,11 euroa (0,03 euroa)

Heinä–syyskuu 2014:

- Liikevaihto 30 164 tuhatta euroa (28 682 tuhatta euroa) – kasvua 5,2 prosenttia
- Liikevoitto 1 162 tuhatta euroa (1 861 tuhatta euroa) – laskua -37,9 prosenttia
- Liikevoitto 3,9 prosenttia liikevaihdosta (6,5 %)
- Network Services –liikevaihto kasvoi 22,1 prosenttia
- Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta 70,1 prosenttia (66,8 %)
- Osakekohtainen tulos (laimennettu) 0,05 euroa (0,07 euroa)

Basware arvioi vuoden 2014 liikevaihdon ja liikevoiton (EBIT) kasvavan vuoteen 2013 verrattuna.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

10.10.2014

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	7-9/ 2014	7-9/ 2013	Muutos, %	1-9/ 2014	1-9/ 2013	Muutos, %	1-12/ 2013
Liikevaihto	30 164	28 682	5,2 %	93 010	90 300	3,0 %	123 349
EBITDA	2 923	3 609	-19,0 %	7 918	6 504	21,7 %	10 383
Liikevoitto ennen IFRS3-poistoja	1 719	2 092	-17,8 %	3 642	1 895	92,2 %	4 256
Liikevoitto	1 162	1 861	-37,6 %	2 624	1 201	118,5 %	3 331
% liikevaihdosta	3,9 %	6,5 %		2,8 %	1,3 %		2,7 %
Tulos ennen veroja	964	1 819	-47,0 %	2 124	1 130	87,9 %	3 284
Tilikauden tulos	777	960	-19,2 %	1 505	350	329,9 %	2 605
Oman pääoman tuotto, %	2,6 %	4,0 %		1,7 %	0,5 %		2,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	3,0 %	7,7 %		3,1 %	2,3 %		3,9 %
Likvidit varat	60 156	15 124	297,8 %	60 156	15 124	297,8 %	13 218
Nettovelkaantumisaste, %	-39,3 %	-6,7 %		-39,3 %	-6,7 %		-4,7 %
Omavaraisuusaste, %	80,6 %	73,1 %		80,6 %	73,1 %		77,1 %
Osakekohtainen tulos							
Laimentamaton, euroa	0,05	0,07	-21,5 %	0,11	0,03	254,6 %	0,20
Laimennettu, euroa	0,05	0,07	-21,5 %	0,11	0,03	254,6 %	0,20
Oma pääoma/osake, euroa	9,90	7,51	32,7 %	9,90	7,46	32,7 %	7,62

LIIKETOIMINTA

Basware on maailman johtava hankinnasta maksuun- ja verkkolaskuratkaisujen toimittaja. Baswaren avulla organisaatiot voivat tehostaa talousohjaustaan ja talous- ja hankintatoimintojaan sekä yksinkertaistaa ja sujuvoittaa niihin liittyviä prosesseja. Paremmalla talousohjauksella autamme asiakkaitamme menestymään ja tuottamaan lisäarvoa liiketoiminnalle. Basware Commerce Network on maailman suurin yritysten välinen verkosto, joka mahdollistaa vaivattoman yhteistyön ja kaupankäynnin miljoonalle ostajalle ja myyjälle yli sadassa eri maassa. Baswaren ratkaisujen avulla kaikenkokoiset organisaatiot nousevat uudelle tasolle kulukontrollissaan ja tehokkuudessaan, muodostaen tiiviitä kauppasuhteita muiden verkostoon kuuluvien organisaatioiden kanssa. Baswaren ratkaisut tuovat merkittäviä kustannussäästöjä sekä tehostavat kassavirtaa täysin uudella tavalla ostaa ja myydä.

Raportointi

Basware raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä: hankinnasta maksuun (Purchase to Pay, P2P). Segmentti jakaantuu toisiaan tukeviin Network Services- ja Solution Services -liiketoimintoihin.

Vuodesta 2014 alkaen yhtiö raportoi tuotteista ja palveluista saadut tuotot seuraavasti: Network Services (verkkolaskutusratkaisut ja -palvelut) ja Solution Services (ohjelmistoratkaisut ja -palvelut). Tämän lisäksi

10.10.2014

yhtiö esittää tuotteista ja palveluista saadut tuotot taulukkomuodossa aiemman raportointikäytännön mukaisella jaolla: Lisenssimyynti, Konsultointi, Asiakastuki ja Automatisointipalvelut.

Aiemman käytännön mukaisesti Asiakastuki yhdessä Automatisointipalveluiden kanssa muodostaa yhtiön raportoiman jatkuvan liikevaihdon.

Network Services -tuotot koostuvat verkkolaskutuksesta, paperilaskujen skannauspalveluista, tulostuspalveluista, ostokatalogien välityksestä, hankintasanomien välityksestä, aktivointipalveluista sekä verkkolaskutuspalvelujen ja rahoitukseen liittyvien lisäarvopalveluiden avausmaksuista. Solution Services -tuotot koostuvat ohjelmistotuotoista (SaaS-tuotot ja lisenssimyynti), ohjelmistojen ylläpito- ja laajennetusta asiakastukipalveluista (asiakastuki), konsultointipalveluista sekä SaaS-palvelujen avausmaksuista.

Maantieteellisinä alueina raportoidaan Suomi, Skandinavia, muu Eurooppa ja muut alueet. Liikevaihto esitetään asiakkaan sijainnin mukaan ja tämän lisäksi esitetään varojen sijainnin mukaan liikevaihto ja liiketulos. Näiden lisäksi maantieteellisten alueiden pitkäaikaiset varat raportoidaan varojen sijainnin mukaan vuositilinpäätöksessä.

Toimitusjohtaja Esa Tihilä:

Verkkolaskuliiketoiminta jatkoi vahvaa kasvuaan kolmannella vuosineljänneksellä. Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 30 164 tuhatta euroa, kasvua 5,2 prosenttia, ja liikevoitto 1 162 tuhatta euroa (1 861 tuhatta euroa). Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta jatkoi yhä kasvuaan ja oli 70,1 prosenttia. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus koko liikevaihdosta oli 61,8 prosenttia (60,7 %).

Vuoden kolmannella neljänneksellä Network Services -liikevaihto oli 8 010 tuhatta euroa (6 559 tuhatta euroa), kasvua 22,1 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Verkkolaskuliiketoiminnan transaktioiden orgaaninen kasvu kiihtyi ennätyslukemiin, kasvua 41,4 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Basware Commerce Network -verkoston kautta välitettiin 20,3 miljoonaa transaktiota, kasvua 8,9 prosenttia edelliseen neljännekseen verrattuna, jolloin raportoitiin 18,7 miljoonaa transaktiota. Verkkolaskuliiketoiminnassa jatkamme panostuksia kasvun nopeuttamiseksi kehittämällä ensisijaisesti automatisoituja verkkolaskujen lähetys- ja vastaanottoratkaisuja sekä uusia keinoja myynnin kiihdyttämiseksi.

Solution Services -liiketoiminnan lasku taittui ja sen liikevaihto oli vuoden kolmannella neljänneksellä 22 154 tuhatta euroa (22 125 tuhatta euroa). Alustan myynti ja konsultoinnin laskutettava käyttöaste paranivat kolmannella vuosineljänneksellä. Vuosineljänneksen suoritus antaa hyvät edellytykset Solution Services -liiketoiminnan positiiviseen kehittymiseen myös loppuvuoden aikana. Ohjelmistopalveluiden kansainvälinen kysyntä on kehittynyt suotuisasti ja eritoten kattavien hankinnasta maksuun - tarjouspyyntöjen määrä on kasvussa. Ohjelmistoliiketoiminnassa jatkamme tuloksentekevyyden parantamista vuoden viimeisellä neljänneksellä varmistamalla konsultoinnin tehokkaan resurssien käytön ja laskutusasteen nostamisen suhteessa kysyntään.

Syyskuussa tiedotimme käynnistävämmä uutta liiketoimintaa rahoituspalveluissa. Baswaren Financing Services tarjoaa uusia, innovatiivisia rahoitusratkaisuja kaikenkokoisille yrityksille yhdistäen laskuautomaation rahoitukseen Basware Commerce Network -verkoston välityksellä. Ensimmäinen markkinoille julkaistu ratkaisu Baswaren Financing Services -portfoliossa on Basware Pay, uudentyypinen e-maksu -ratkaisu yritysten maksuliikenteeseen, joka tarjotaan yhteistyössä MasterCardin kanssa maailmanlaajuisesti.

Syyskuussa toteutimme suunnatun osakeannin joukolle kansainvälisiä institutionaalisia sijoittajia ja olen kiitollinen Baswarea kohtaan osoitetusta suuresta kiinnostuksesta. Basware Commerce Network

10.10.2014

-verkosto on kasvanut suunnitellusti jo vuosia ja erityisen voimakkaasti viimeisen kahden vuoden aikana. Strategiamme mukaisesti verkoston kasvua tavoitellaan paitsi orgaanisesti myös yritysostoin. Osakeannilla kerätyt varat lisäävät Baswaren taloudellista liikkumavaraa sekä valmiutta toteuttaa kasvuhankkeita ja yritysostoja.

LIKEVAIHTO 1.1.-30.9.2014

Basware-konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 93 010 tuhatta euroa (90 300 tuhatta euroa), kasvua 3,0 prosenttia. Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto kasvoi 4,4 prosenttia.

Kolmannella vuosineljänneksellä liikevaihto kasvoi 5,2 prosenttia ja oli 30 164 tuhatta euroa (28 682 tuhatta euroa). Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto kasvoi 5,3 prosenttia.

Tuotteita ja palveluja koskevat tiedot

Liikevaihto	7-9/	7-9/	Muutos,	1-9/	1-9/	Muutos,	1-12/
Tuhatta euroa	2014	2013	%	2014	2013	%	2013
Network Services	8 010	6 559	22,1	24 108	20 422	18,0	27 829
Solution Services	22 154	22 125	0,1	68 903	69 878	-1,4	95 520
Konserni yhteensä	30 164	28 682	5,2	93 010	90 300	3,0	123 349
<i>josta Lisenssimyynti</i>	2 789	3 037	-8,2	9 629	10 380	-7,2	14 617
<i>Asiakastuki</i>	11 066	10 891	1,6	33 104	32 503	1,8	43 512
<i>Konsultointi</i>	6 216	6 488	-4,2	20 311	22 200	-8,5	30 069
<i>Automatisointipalvelut</i>	10 093	8 267	22,1	29 966	25 217	18,8	35 151

Network Services -liikevaihto oli katsauskaudella 24 108 tuhatta euroa (20 422 tuhatta euroa), kasvua 18,0 prosenttia, sisältäen rahoitukseen liittyvien lisäarvopalveluiden avausmaksut.

Verkkolaskuliiketoiminnan transaktioiden vahva kasvu jatkui, kasvua 31,9 prosenttia, ja Basware Commerce Network -verkoston kautta välitettiin 56,2 miljoonaa transaktiota.

Solution Services -liikevaihto oli 68 903 tuhatta euroa (69 878 tuhatta euroa), laskua 1,4 prosenttia. Liikevaihdon kehitykseen on vaikuttanut konsultoinnin suunniteltua alhaisempi käyttöaste.

Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta kasvoi katsauskaudella ja oli 67,8 prosenttia (63,9 %).

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus Baswaren liikevaihdosta oli katsauskaudella 62,1 prosenttia (60,2 %). Kansainvälinen liiketoiminta kasvoi 6,2 prosenttia.

TULOSKEHITYS

Baswaren liikevoitto oli katsauskaudella 2 624 tuhatta euroa (1 201 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 2,8 prosenttia (1,3 %). Vertailuvuonna katsauskauden liikevoitto sisälsi kertaluontoisia eriä liittyen Palvelukassa-liiketoiminnan myyntivoittoon 1 540 tuhatta euroa sekä tehostamisohjelmaan ja työsuhteiden päättämiseen liittyviä kuluja yhteensä 1 659 tuhatta euroa.

Kolmannella vuosineljänneksellä liikevoitto oli 1 162 tuhatta euroa (1 862 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 3,9 prosenttia (6,5 %). Kiinteiden kulujen kehitykseen vaikutti olennaisesti vertailuvuonna toteutettu vuosilomiin liittyvien lomarahojen vaihto ylimääräisiksi lomapäiviksi osana yhtiön tehostamistoimia.

10.10.2014

Yhtiön kiinteät kulut olivat katsauskaudella 75 622 tuhatta euroa (77 042 tuhatta euroa), ja ne ovat laskeneet edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 1,8 prosenttia. Kiinteistä kuluista henkilöstökuluja oli 75,3 prosenttia (75,0 %) eli 56 976 tuhatta euroa (57 593 tuhatta euroa). Luottotappiot ja luottotappiovarauksen muutos sisältyvät kiinteisiin kuluihin. Luottotappiovarauksen määrä taseessa on katsauskauden lopussa 1 560 tuhatta euroa (1 702 tuhatta euroa).

Yhtiön rahoitustuotot ja -kulut olivat katsauskaudella -500 tuhatta euroa (-71 tuhatta euroa). Yhtiön tulos ennen veroja oli 2 124 tuhatta euroa (1 130 tuhatta euroa) ja katsauskauden tulos oli 1 505 tuhatta euroa (350 tuhatta euroa) eli 1,6% prosenttia (0,4%) liikevaihdosta. Katsauskauden verot olivat 619 tuhatta euroa (780 tuhatta euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,11 euroa (0,03 euroa) osakkeelta.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Basware-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 173 739 tuhatta euroa (131 968 tuhatta euroa). Yhtiön likvidit varat olivat yhteensä 60 156 tuhatta euroa (15 124 tuhatta euroa), ja ne muodostuvat kokonaisuudessaan rahavaroista. Liiketoiminnan nettorahavirta oli katsauskaudella 13 942 tuhatta euroa (4 129 tuhatta euroa). Investointien nettorahavirta katsauskaudella oli -3 256 tuhatta euroa (-18 284 tuhatta euroa) ja rahoituksen nettorahavirta 35 999 tuhatta euroa (-4 809 tuhatta euroa).

Omavaraisuusaste oli 80,6 prosenttia (73,1 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -39,3 prosenttia (-6,7 %). Korollisia velkoja oli 5 072 tuhatta euroa (8 693 tuhatta euroa), josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 3 405 tuhatta euroa (3 606 tuhatta euroa). Katsauskauden sijoitetun pääoman tuotto oli 3,1 prosenttia (2,3%) ja oman pääoman tuotto 1,7 prosenttia (0,5%).

Yhtiön investoinnit käyttöomaisuuteen, jotka muodostuivat kasvun vaatimista tavanomaisista lisä- ja korvausinvestoinneista, olivat katsauskaudella 608 tuhatta euroa (960 tuhatta euroa). Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin, jotka sisältävät lisäksi aktivoidut tuotekehitysmenot olivat yhteensä 3 872 tuhatta euroa (19 458 tuhatta euroa). Vertailukauden investointeihin sisältyy yrityskauppa.

TUOTEKEHITYS

Baswaren tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat katsauskauden aikana yhteensä 12 830 tuhatta euroa (12 571 tuhatta euroa), ja ne vastasivat 13,8 prosenttia (13,9 %) liikevaihdosta. Menot kasvoivat edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 2,0 prosenttia. Taseeseen katsauskauden aikana aktivoitujen tuotekehitysmenojen määrä oli 2 853 tuhatta euroa (2 842 tuhatta euroa). Katsauskauden tulokseen sisältyvien tutkimus- ja tuotekehityskulujen määrä oli 9 977 tuhatta euroa (9 729 tuhatta euroa) ja ne vastasivat 10,7 prosenttia (10,8 %) liikevaihdosta. Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 330 henkilöä (356 henkilöä), josta 142 henkilöä (155 henkilöä) Intiassa.

HENKILÖSTÖ

Baswaren henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 1 464 (1 487) ja kolmannella vuosineljänneksellä 1 456 (1 480). Henkilöstön määrä laski 24 henkilöllä ja oli -1,5 prosenttia pienempi verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan.

10.10.2014

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö (työsuhteessa keskimäärin)	7-9/ 2014	7-9/ 2013	Muutos, %	1-9/ 2014	1-9/ 2013	Muutos, %	1-12/ 2013
Suomi	483	510	-5,3	476	510	-6,7	510
Skandinavia	134	130	3,3	135	131	2,8	131
Muu Eurooppa	282	257	9,6	293	262	11,8	265
Intia	490	510	-3,9	494	509	-2,9	506
Muut alueet	67	73	-8,7	66	74	-10,4	73
Konserni yhteensä	1 456	1 480	-1,6	1 464	1487	-1,5	1 485

Ulkomaan yksiköissä työskentelevien osuus henkilöstöstä on noussut verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen. Katsauskauden lopussa 67,7 prosenttia (66,0 %) Baswaren henkilöstöstä työskenteli Suomen ulkopuolella ja 32,3 prosenttia (34,0 %) Suomessa. Myynnissä ja markkinoinnissa työskentelee 12,1 prosenttia (12,0 %), konsultoinnissa ja palveluissa 59,9 prosenttia (57,9 %), tuotekehityksessä 22,3 prosenttia (24,1 %) ja hallinnossa 6,2 prosenttia (6,0 %) henkilöstöstä.

Henkilöstön keski-ikä on 34,8 (34,6) vuotta. Henkilöstöstä 21,4 prosenttia (23,1 %) on suorittanut ylemmän ja 26,5 prosenttia (28,8 %) alemman korkeakoulututkinnon. Naisia on 25,0 prosenttia (21,7 %) ja miehiä 75,0 prosenttia (78,3 %) henkilöstöstä.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

Suunnattu osakeanti kansainvälisille institutionaalisille sijoittajille

Yhtiön 14.2.2014 pidetty varsinainen yhtiökokous antoi Baswaren hallitukselle valtuutuksen päättää uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Basware tiedotti 4.9.2014 tarjoavansa enintään 1 290 000 uutta yhtiön osaketta rajatulle joukolle kansainvälisiä institutionaalisia sijoittajia nopeutetussa tarjousmenettelyssä osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Tarjottavat osakkeet vastasivat noin 9,98 prosenttia kaikista Baswaren osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä ennen osakeantia.

Osakkeiden merkintähinta asetettiin 33,50 euroon osakkeelta ja kerätyt varat ennen palkkioita ja kuluja olivat noin 43,2 miljoonaa euroa. Osakeannilla kerätyt nettovarot lisäävät Baswaren taloudellista liikkumavaraa ja valmiutta toteuttaa mahdollisia yritysostoja.

Uutta liiketoimintaa rahoituspalveluissa

Basware tiedotti 3.9.2014 käynnistävänsä uutta liiketoimintaa rahoituspalveluissa. Baswaren Financing Services tarjoaa uusia, innovatiivisia rahoitusratkaisuja ostajille ja myyjille yhdistäen laskuautomaation rahoitukseen kaikenkokoisille yrityksille. Rahoituspalvelut optimoivat yritysten kassavirran sekä käyttöpääoman ostajat ja myyjät yhdistävän Basware Commerce Network -verkoston välityksellä.

Yhtiö tiedotti samassa yhteydessä kolmesta uudesta rahoitusratkaisusta Baswaren Financing Services -portfoliossa:

- *Basware Pay*, yhteistyössä MasterCardin kanssa maailmanlaajuisesti tarjottava ja nyt markkinoille lanseerattu uusi e-maksu -ratkaisu;
- *Basware Discount*, joka on ostajan rahoittama rahoitusratkaisu, jossa toimittaja ja ostaja sopivat dynaamisesti maksuehdoista; sekä

10.10.2014

- *Basware Factoring*, yhteistyössä uuden yhteistyökumppanin Arrowgrass Capital Partners LLP:n kanssa kehitettävä, tehokas ja uudentyypinen ratkaisu toimittajille saada maksu laskuihinsa nopeasti Arrowgrassin välittämän rahoituksen avulla.

Yhteistyö Arrowgrass Capital Partners LLP:n kanssa

Yhtiö tiedotti 3.9.2014 allekirjoittaneensa aiesopimuksen Arrowgrass Capital Partners LLP kanssa uuden verkkolaskutukseen perustuvan Basware Factoring -palvelun kehittämisestä. Aiesopimuksessa on sovittu uuden palvelun kehittämisestä, resursointia ja ylläpitoa koskevasta yhteistyöstä sekä yhteisyrityksen perustamisesta palvelua varten.

YHTIÖN LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Lähiajan riskeihin kuuluvat kuluvan raportointivuoden riskit. Lisätietoja riskeistä ja riskienhallinnasta on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla www.basware.fi/sijoittajat.

Maailman taloustilanne ja markkinat ovat epävakaita, mikä on heikentänyt tuotteiden ja palveluiden kysyntää. Etenkin suurten, kansainvälisten kauppojen neuvotteluajat ovat pitkiä, johtuen niihin liittyvien palvelulaatutasosopimusten luonteesta.

Myyntisaamisiin liittyvä luottotappiovaraus yhtiön taseessa on laskenut edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Myyntisaamisiin ei liity merkittäviä luottoriskikeskittymiä vaan saamiset koostuvat pääosin suuresta määrästä suhteellisen pieniä saatavia. Liiketoimintajohto seuraa säännöllisesti myyntisaamisten kertymistä kassaan osana asiakkuuksien hallintaa.

Solution Services –liikevaihdon kehitykseen on vaikuttanut konsultoinnin suunniteltua alhaisempi käyttöaste, ei-laskutettava henkilötö ja uusien SaaS-palveluiden tuotantoon vientien viivästyminen suunnitellusta.

Osana HR-prosesseja yhtiö arvioi jatkuvasti henkilöstön osaamista ja hyvinvointia. Yhtiö pyrkii välttämään virheellistä rekrytointia ja liiallista henkilöstön vaihtuvuutta, jotka voivat johtaa asiakastyytyväisyyden, kasvun ja kannattavuuden heikentymiseen.

STRATEGIA

Baswaren strategiaa päivitettiin yhtiön strategiaproessin mukaisesti vuoden 2013 lopulla. Keskeiset strategiset tavoitteet ovat: 150 miljoonaa välitettyä transaktiota vuositasolla vuoden 2015 loppuun mennessä, 15 - 30 prosenttia liikevaihdon vuotuinen kasvu, jatkuvien tuottojen osuus 70 prosenttiin liikevaihdosta ja 15 - 20 prosenttia liikevoittomarginaali strategiakauden lopulla. Strategiaa tullaan tarkentamaan vuoden 2015 alkuun mennessä ja siinä yhteydessä yhtiön taloudelliset päämäärät päivitetään.

Network Services –liiketoiminta-alueen päätavoite on voimakas liikevaihdon kasvu ja Solution Services – liiketoiminta-alueen päätavoite on vahva kannattavuus ja maltillinen kasvu. Baswaren aseman vahvistaminen päämarkkina-alueilla ja asiakasuskollisuus ovat koko yhtiötä koskevia tavoitteita.

Strategiassa painotetaan maailmanlaajuisia kasvua sekä orgaanisesti että yritysostojen kautta. Strategian painopistealueet vuodelle 2014 ovat Baswaren aseman vahvistaminen kansainvälisillä päämarkkina-alueilla, transaktiomäärien maksimointi, hankinnasta maksuun (P2P) -ratkaisujen maailmanlaajuinen markkinajohtajuus, sekä asiakasuskollisuus.

10.10.2014

Basware jatkaa myynti- ja markkinointimallin uudistamista, tavoitteenaan aseman vahvistaminen päämarkkina-alueilla. Suoramyyntin ja markkinoinnin toimenpiteet kohdennetaan vielä aiempaakin tarkemmin valikoituihin segmentteihin ja kohdeyrityksiin. Panostukset kanavakumppanien hankintaan ja liiketoiminnan tukemiseen jatkuvat.

Networks Services –liiketoiminta-alue panostaa transaktiomäärien maksimointiin tähtääviin toimenpiteisiin, joita ovat muun muassa uusien virtuaalioperaattorikumppanien hankinta, toimittaja-aktivoimisen tehostaminen ja automatisointi, tuote- ja transaktiopalveluiden kehittäminen, sekä muun muassa rahoitukseen liittyvien lisäarvopalveluiden tarjoaminen.

Solution Services –liiketoiminta-alueella jatketaan Alusta -ohjelmistotuotteiden kehittämistä sekä niihin liittyvien toimitus-, tuotanto-, ja tukiprosessien tehostamista. Alusta -tuotteiden käytettävyys ja toimintalogiikka on otettu erittäin hyvin vastaan markkinoilla.

Syyskuussa 2014 Basware ilmoitti käynnistävänsä uutta liiketoimintaa rahoituspalveluissa. Financing Services -liiketoiminnan ennakoitua kerryttävän olennaista liikevaihtoa vuoden 2015 jälkimmäiseltä vuosipuoliskolta alkaen. Baswaren Financing Services tarjoaa uusia, innovatiivisia rahoitusratkaisuja kaikenkokoisille yrityksille yhdistäen laskuautomaation rahoitukseen, ostajat ja myyjät yhdistävän Basware Commerce Network -verkoston välityksellä. Yhtiö odottaa uusien rahoituspalvelujen tarjoavan kasvumahdollisuuksia tulevaisuudessa sekä etuja Baswaren asiakkaille, jotka hyötyvät rahoituspalvelujen ja -vaihtoehtojen helposta saatavuudesta yhtiön muiden, nykyisten palvelujen kautta.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Kaikenkokoisilla yrityksillä maailmanlaajuisesti on paineita parantaa kassavirtaa, etsiä uusia innovatiivisia maksustrategioita ja automatisoida taloushallinnan prosesseja ja toimintoja. Yhtiö odottaa saman ilmiön jatkuvan myös tulevina vuosina ja jatkuvien palveluiden tarpeen säilyvän hyvänä asiakaskunnassa.

Toimintaympäristön arvioidaan jatkavan konsolidoitumista ja palvelujen osuuden nousevan alalla toimivien yritysten tarjoomassa. Basware jatkaa yrityskauppakohteiden kartoitusta erityisesti verkkolaskumarkkinassa Euroopassa ja Yhdysvalloissa strategiansa mukaisesti.

Baswaren tavoitteena on olla maailman suurin verkkolaskujen ja muiden sähköisten sanomien verkosto ostajille ja toimittajille vuoden 2015 loppuun mennessä. Viimeisimpien toimialatutkimusten mukaan verkkolaskutus on yleistynyt ja verkkolaskujen määrä on huomattavasti kasvanut Euroopassa ja muualla maailmassa. Maailmanlaajuisesti verkkolaskujen markkinapenetraation arvioidaan olevan noin 10 prosenttia. Kasvava verkkolaskutusmarkkina ja yritysten kiinnostus myös muihin maksuliikenteen ja rahoituksen lisäarvopalveluihin tarjoavat Baswarelle erinomaisia kasvumahdollisuuksia tulevina vuosina.

Näkymät 2014

Verkkolaskutuksen maailmanlaajuisen markkinakasvun on arvioitu olevan noin 20 prosenttia. Basware tavoittelee kiihtyvää, markkinakasvua korkeampaa kasvua Network Services -liiketoiminnassaan kehittämällä ja automatisoimalla ostajien ja toimittajien verkkolaskupalveluun kytkeytymistä, hyödyntämällä laajemmin digitaalisia markkinointi- ja myyntikanavia sekä tekemällä yritysostoja.

10.10.2014

Network Services -liiketoiminnan ennakoitaan kasvavan voimakkaasti loppuvuoden aikana. Solution Services -liiketoiminnassa odotetaan Alustan myynnin kasvun vaikuttavan positiivisesti ohjelmistoliikevaihtoon ja konsultointiin.

Baswaren kiinteiden kustannusten arvioidaan olevan toisella vuosipuoliskolla ensimmäisen vuosipuoliskon tasolla. Ohjelmistoliiketoiminnassa yhtiö jatkaa tuloksentekeyvyn parantamista myös vuoden viimeisellä neljänneksellä varmistamalla konsultoinnin tehokkaan resurssien käytön ja laskutusasteen nostamisen suhteessa kysyntään. Verkkolaskuliiketoiminnassa yhtiö jatkaa panostuksia kasvun nopeuttamiseksi kehittämällä ensisijaisesti automatisoituja verkkolaskujen lähetys- ja vastaanottoratkaisuja sekä uusia keinoja myynnin kiihdyttämiseksi. Kasvun vaatimista lisäpanostuksista tehdään päätöksiä loppuvuoden aikana markkinatilanteen ja liiketoiminnan kehityksen edellyttämällä tavalla.

Basware arvioi vuoden 2014 liikevaihdon ja liikevoiton (EBIT) kasvavan vuoteen 2013 verrattuna.

Espoossa 10. lokakuuta 2014

BASWARE OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Esa Tihilä, toimitusjohtaja, Basware Oyj
Puh. 040 480 7098

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.basware.fi

10.10.2014

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT 1.1.-30.9.2014

Laatimisperiaatteet:

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset –standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä vuositilinpäätöksessä. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan, ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2013.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Baswaren johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat osavuositarkastushetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1.7.- 30.9.2014	1.7.- 30.9.2013	Muutos, %	1.1.- 30.9.2014	1.1.- 30.9.2013	Muutos, %	1.1.- 31.12.2013
LIKEVAIHTO	30 164	28 682	5,2	93 010	90 300	3,0	123 349
Liiketoiminnan muut tuotot	57	61	-7,2	260	1 742	-85,1	1 915
Materiaalit ja palvelut	-3 200	-2 967	7,9	-9 237	-8 496	8,7	-11 761
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-17 337	-16 464	5,3	-56 976	-57 593	-1,1	-76 919
Poistot	-1 760	-1 748	0,7	-5 294	-5 304	-0,2	-7 052
Liiketoiminnan muut kulut	-6 761	-5 703	18,6	-19 139	-19 449	-1,6	-26 200
Liikevoitto	1 162	1 861	-37,6	2 624	1 201	118,5	3 331
Rahoitustuotot	-233	178	-230,8	231	657	-64,9	928
Rahoituskulut	34	-221	-115,6	-731	-728	0,4	-975
Tulos ennen veroja	964	1 819	-47,0	2 124	1 130	87,9	3 284
Tuloverot	-187	-859	-78,3	-619	-780	-20,6	-678
TILIKAUDEN TULOS	777	960	-19,2	1 505	350	329,9	2 605
Muut laajan tuloksen erät							
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	848	-260		958	-1 445		-2 638
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-169	-96	141,4	-238	-247	-3,5	281
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	679	301	-290,8	719	-1 692		-2 358
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1 456	1 261	141,1	2 224	-1 342		247

10.10.2014

Tuhatta euroa	1.7.- 30.9.2014	1.7.- 30.9.2013	Muutos, %	1.1.- 30.9.2014	1.1.- 30.9.2013	Muutos, %	1.1.- 31.12.2013
Tilikauden voiton jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille	777	960	-19,2	1 505	350	329,9	2 605
	777	960	-19,2	1 505	350	329,9	2 605
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille	1 456	1 261	141,1	2 224	-1 342		247
	1 456	1 261	141,1	2 224	-1 342		247
Osakekohtainen tulos							
laimentamaton, euroa	0,05	0,07	-21,5	0,11	0,03	254,6	0,20
laimennettu, euroa	0,05	0,07	-21,5	0,11	0,03	254,6	0,20

KONSERNITASE

Tuhatta euroa	30.9.2014	30.9.2013	Muutos, %	31.12.2013
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	24 949	26 863	-7,1	26 428
Liikearvo	51 240	51 274	-0,1	50 996
Aineelliset hyödykkeet	1 396	1 493	-6,5	1 431
Myytavissä olevat sijoitukset	45	38	18,9	38
Myyntisaamiset ja muut saamiset	864	906	-4,7	947
Laskennalliset verosaamiset	4 090	3 338	22,5	3 680
Pitkäaikaiset varat	82 584	83 912	-1,6	83 520
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	153	145	5,7	240
Myyntisaamiset ja muut saamiset	26 958	29 498	-8,6	27 536
Tuloverosaamiset	3 888	3 289	18,2	2 529
Rahat ja pankkisaamiset	60 156	15 124	297,8	13 218
Lyhytaikaiset varat	91 156	48 055	89,7	43 522
VARAT	173 739	131 968	31,7	127 043

10.10.2014

Tuhatta euroa	30.9.2014	30.9.2013	Muutos, %	31.12.2013
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Oma pääoma				
Osakepääoma	3 528	3 528	0,0	3 528
Ylikurssirahasto	1 187	1 187	0,0	1 187
Omat osakkeet	-1 156	-1 215	-4,9	-1 164
SVOP-rahasto ja muut rahastot	104 924	62 339	68,3	62 288
Muuntoerot	-1 238	-1 743	-28,9	-1 958
Kertyneet voittovarat	32 765	32 359	1,3	34 074
Oma pääoma	140 011	96 455	45,2	97 956
Pitkäaikaiset velat				
Laskennalliset verovelat	2 469	1 783	38,5	1 863
Korollinen vieras pääoma	1 667	5 086	-67,2	5 014
Koroton vieras pääoma	385	264	45,9	127
Pitkäaikaiset velat	4 521	7 133	-36,6	7 004
Lyhytaikaiset velat				
Korollinen vieras pääoma	3 405	3 606	-5,6	3 618
Ostovelat ja muut velat	25 686	23 874	7,6	17 966
Tuloverovelat	117	898	-87,0	499
Lyhytaikaiset velat	29 208	28 379	2,9	22 082
OMA PÄÄOMA JA VELAT	173 739	131 968	31,7	127 043

10.10.2014

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2014	3 528	1 187	-1 164	61 748	540	-1 958	34 074	97 956
Laaja tulos						719	1 505	2 224
Osingonjako							-2 957	-2 957
Johdon kannustinjärjestelmä							143	143
Osakeanti				42 644				42 644
Tilikauden muutokset			8	-8				0
OMA PÄÄOMA 30.9.2014	3 528	1 187	-1 156	104 384	540	-1 238	32 765	140 011

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2013	3 528	1 187	-1 215	61 799	540	-708	35 594	100 725
Laaja tulos						-1 692	350	-1 342
Osingonjako							-2 955	-2 955
Johdon kannustinjärjestelmä							27	27
Tilikauden muutokset						657	-657	0
OMA PÄÄOMA 30.9.2013	3 528	1 187	-1 215	61 799	540	-1 743	32 359	96 455

10.10.2014

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.-30.9.2014	1.1.-30.9.2013	1.1.-31.12.2013
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden tulos	1 505	350	2 605
Oikaisut tilikauden tulokseen	6 505	4 623	6 177
Käyttöpääoman muutos	8 463	2 922	-1 641
Maksetut korot liiketoiminnasta	-96	-163	-200
Saadut korot liiketoiminnasta	-83	54	109
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-162	-316	-425
Maksetut verot liiketoiminnasta	-2 189	-3 340	-3 047
Liiketoiminnan rahavirta	13 942	4 129	3 578
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3 856	-4 163	-5 418
Ostetut tytäryhtiöt ja liiketoiminnot	0	-15 061	-15 061
Luovutustulot liiketoiminnan myynnistä	0	1 540	1 540
Myönnettyt lainat	0	-600	-600
Lainasaamisten takaisinmaksut	600	0	0
Investointien rahavirta	-3 256	-18 284	-19 538
Rahoituksen rahavirta			
Osakeanti	42 502	0	0
Lainojen lyhennykset	-3 333	-1 667	-1 667
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-213	-188	-239
Maksetut osingot	-2 957	-2 955	-2 955
Rahoituksen rahavirta	35 999	-4 809	-4 861
Rahavarojen muutos	46 685	-18 964	-20 821
Rahavarat tilikauden alussa	13 218	34 519	34 519
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	253	-431	-479
Rahavarat tilikauden lopussa	60 156	15 124	13 218

10.10.2014

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tuhatta euroa	7-9/2014	4-6/2014	1-3/2014	10-12/2013	7-9/2013	4-6/2013	1-3/2013
LIIKEVAIHTO	30 164	31 833	31 013	33 049	28 682	31 789	29 828
Liiketoiminnan muut tuotot	57	27	177	173	61	1 623	58
Materiaalit ja palvelut	-3 200	-3 058	-2 978	-3 265	-2 967	-2 987	-2 542
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-17 337	-19 561	-20 078	-19 327	-16 464	-20 611	-20 518
Poistot ja arvonalentumiset	-1 760	-1 744	-1 789	-1 748	-1 748	-1 755	-1 801
Liiketoiminnan muut kulut	-6 761	-6 345	-6 034	-6 751	-5 703	-7 152	-6 594
Liiketulos	1 162	1 152	310	2 131	1 861	908	-1 569
%	3,9 %	3,6 %	1,0 %	6,4 %	6,5 %	2,9 %	-5,3 %
Rahoitustuotot	-233	325	139	271	178	252	227
Rahoituskulut	34	-328	-438	-248	-220	-324	-184
Tulos ennen veroja	964	1 149	11	2 153	1 819	836	-1 526
%	3,2 %	3,6 %	0,0 %	6,5 %	6,3 %	2,6 %	-5,1 %
Tuloverot	-187	-345	-87	102	-859	-485	563
TILIKAUDEN TULOS	777	804	-76	2 255	960	352	-962
%	2,6 %	2,5 %	-0,2 %	6,8 %	3,3 %	1,1 %	-3,2 %

10.10.2014

KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.9.2014	30.9.2013	31.12.2013
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Yrityskiinnitys	1 200	1 200	1 200
Tytär- ja muiden konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet			
Takaukset	68	31	31
Muut omat vastuut			
Leasingvastuut			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	891	993	1 012
1–5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	753	702	820
Yhteensä	1 643	1 695	1 831
Vuokravastuut			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	3 647	3 792	4 001
1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	5 861	2 839	3 738
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut	1 848	0	0
Yhteensä	11 356	6 631	7 739
Omat vastuut yhteensä			
	13 036	8 326	9 570
Vakuudet ja vastuusitoumukset yhteensä			
	14 267	9 563	10 801

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Tuhatta euroa	30.9.2014	30.9.2013	30.12.2013
Palvelujen ostot	132	54	82

Basware Oyj:n ja Softaforce Oy:n välillä on sopimus liittyen hankintatoimen ulkoistamispalveluihin. Sopimus on markkinaehtoinen.

10.10.2014

RAHOITUSVAROJEN JA –VELKOJEN KÄYVÄT ARVOT

Tuhatta euroa	30.9.2014 Kirjanpitoarvo	30.9.2014 Käypä arvo	30.9.2013 Kirjanpitoarvo	30.9.2013 Käypä arvo
Rahoitusvarat				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	45	45	38	38
Pitkäaikaiset myyntisaamiset ja muut saamiset	864	864	906	906
Lyhytaikaiset myyntisaamiset ja muut saamiset	26 958	26 958	29 498	29 498
Rahavarat	60 156	60 156	15 124	15 124
Rahoitusvelat				
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat				
Korkojohdannaiset -				
ei suojauslaskennassa (taso 2)	17	17	14	14
Rahoitusvelat – jaksotettuun hankintamenoan arvostettavat rahoitusvelat				
Pitkäaikaiset				
Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen	1 667	1 667	5 000	5 000
Rahoitusleasingvelat, korollinen	0	0	72	72
Lyhytaikaiset				
Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen	3 333	3 333	3 333	3 333
Rahoitusleasingvelat, korollinen	72	72	273	273
Ostovelat ja muut velat	25 686	25 686	23 864	23 864

10.10.2014

SEGMENTTITIEDOT

Basware raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä: hankinnasta maksuun (Purchase to Pay, P2P). Raportoitava segmentti muodostuu koko konsernista ja segmentin tiedot ovat yhtenevät konsernin tietojen kanssa.

MAANTIETEELLISET TIEDOT

Maantieteellisinä alueina raportoidaan Suomi, Skandinavia, muu Eurooppa ja muut alueet. Liikevaihto esitetään asiakkaan sijainnin mukaan ja tämän lisäksi esitetään varojen sijainnin mukaan liikevaihto ja liike-tulos. Näiden lisäksi maantieteellisten alueiden pitkäaikaiset varat raportoidaan vuositilinpäätöksessä varojen sijainnin mukaan.

Liikevaihto asiakkaan sijainnin mukaan

Liikevaihto	7-9/	7-9/	Muutos,	1-9/	1-9/	Muutos,	1-12/
Tuhatta euroa	2014	2013	%	2014	2013	%	2013
Suomi	11 525	11 276	2,2	35 254	35 912	-1,8	49 324
Skandinavia	5 981	5 789	3,3	19 297	18 780	2,8	25 928
Muu Eurooppa	8 982	8 320	8,0	27 323	25 366	7,7	34 453
Muut alueet	3 675	3 297	11,5	11 135	10 241	8,7	13 643
Konserni yhteensä	30 164	28 682	5,2	93 010	90 300	3,0	123 349

Maantieteelliset tiedot varojen sijainnin mukaan

Liikevaihto	7-9/	7-9/	Muutos,	1-9/	1-9/	Muutos,	1-12/
Tuhatta euroa	2014	2013	%	2014	2013	%	2013
Suomi	17 110	16 824	1,7	53 224	46 251	-21,9	64 570
Skandinavia	5 698	5 536	2,9	19 281	18 314	-27,4	25 351
Muu Eurooppa	8 337	8 990	-7,3	26 568	26 966	-35,1	36 768
Muut alueet	3 430	2 766	24,1	10 320	8 941	-23,4	11 899
Alueiden välinen liikevaihto	-4 412	-5 433	107,6	-16 384	-10 173	7,1	-15 239
Konserni yhteensä	30 164	28 682	5,2	93 010	90 300	-30,4	123 349

Liiketulos	7-9/	7-9/	Muutos,	1-9/	1-9/	Muutos,	1-12/
Tuhatta euroa	2014	2013	%	2014	2013	%	2013
Suomi	1 106	2 212	-9,9	510	992	-48,6	887
Skandinavia	182	434	-58,0	1 056	1 387	-23,9	2 348
Muu Eurooppa	957	-454	177,4	2 178	-321	-778,4	326
Muut alueet	148	-188	-178,5	519	-408	-227,2	362
Alueiden välinen liike-tulos	-1 230	-143	760,0	-1 638	-450	264,1	-592
Konserni yhteensä	1 162	1 861	-37,6	2 624	1 201	118,5	3 331

Henkilöstö	7-9/	7-9/	Muutos,	1-9/	1-9/	Muutos,	1-12/
(työsuhteessa keskimäärin)	2014	2013	%	2014	2013	%	2013
Suomi	483	510	-5,3	476	510	-6,7	510
Skandinavia	134	130	3,3	135	131	2,8	131
Muu Eurooppa	282	257	9,6	293	262	11,8	265
Intia	490	510	-3,9	494	509	-2,9	506
Muut alueet	67	73	-8,7	66	74	-10,4	73
Konserni yhteensä	1 456	1 480	-1,6	1 464	1 487	-1,5	1 485

10.10.2014

TUOTTEITA JA PALVELUJA KOSKEVAT TIEDOT

Tuotteista ja palveluista saadut tuotot raportoidaan seuraavasti: Network Services (verkkolaskutusratkaisut ja –palvelut) ja Solution Services (ohjelmistoratkaisut ja –palvelut). Tämän lisäksi esitetään tuotteista ja palveluista saadut tuotot taulukkomuodossa aiemman raportointikäytännön mukaisella jaolla: Lisenssimyynti, Konsultointi, Asiakastuki ja Automatisointipalvelut.

Network Services –tuotot koostuvat verkkolaskutuksesta, paperilaskujen skannauspalveluista, tulostuspalveluista, ostokatalogien välityksestä, hankintasanomien välityksestä, aktivointipalveluista sekä verkkolaskutuspalvelujen ja rahoituksen liittyvien lisäarvopalvelujen avausmaksuista.

Solution Services –tuotot koostuvat ohjelmistotuotoista (SaaS-tuotot ja lisenssimyynti), ohjelmistojen ylläpito- ja laajennetusta asiakastukipalveluista (asiakastuki), konsultointipalveluista sekä SaaS-palvelujen avausmaksuista.

Liikevaihto	7-9/	7-9/	Muutos,	1-9/	1-9/	Muutos,	1-12/
Tuhatta euroa	2014	2013	%	2014	2013	%	2013
Network Services	8 010	6 559	22,1	24 108	20 422	18,0	27 829
Solution Services	22 154	22 125	0,1	68 903	69 878	-1,4	95 520
Konserni yhteensä	30 164	28 682	5,2	93 010	90 300	3,0	123 349
<i>josta Lisenssimyynti</i>	2 789	3 037	-8,2	9 629	10 380	-7,2	14 617
<i>Asiakastuki</i>	11 066	10 891	1,6	33 104	32 503	1,8	43 512
<i>Konsultointi</i>	6 216	6 488	-4,2	20 311	22 200	-8,5	30 069
<i>Automatisointipalvelut</i>	10 093	8 267	22,1	29 966	25 217	18,8	35 151

10.10.2014

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-9/2014	1-9/2013	1-9/2012	1-12/2013
Liikevaihto	93 010	90 300	83 272	123 349
Liikevaihdon kasvu, %	3,0 %	8,4 %	7,4 %	8,5 %
EBITDA	7 918	6 504	10 051	10 383
% liikevaihdosta	8,5 %	7,2 %	12,1 %	8,4 %
Liikevoitto ennen IFRS3-poistoja	3 642	1 895	7 095	4 256
% liikevaihdosta	3,9 %	2,1 %	8,5 %	3,5 %
Liikevoitto	2 624	1 201	5 381	3 331
Liikevoiton kasvu, %	118,5 %	-77,7 %	-39,0 %	-59,9 %
% liikevaihdosta	2,8 %	1,3 %	6,5 %	2,7 %
Tulos ennen veroja	2 124	1 130	5 514	3 284
% liikevaihdosta	2,3 %	1,3 %	6,6 %	2,7 %
Tilikauden tulos	1 505	350	3 918	2 605
% liikevaihdosta	1,6 %	0,4 %	4,7 %	2,1 %
Oman pääoman tuotto, %	1,7 %	0,5 %	5,3 %	2,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	3,1 %	2,3 %	7,6 %	3,9 %
Korollinen vieras pääoma	5 072	8 693	564	8 632
Likvidit varat *	60 156	15 124	27 739	13 218
Nettovelkaantumisaste, %	-39,3 %	-6,7 %	-27,5 %	-4,7 %
Omavaraisuusaste, %	80,6 %	73,1 %	80,2 %	77,1 %
Taseen loppusumma	173 739	131 968	123 281	127 043
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin **	3 872	19 458	17 419	20 733
% liikevaihdosta	4,2 %	21,5 %	20,9 %	16,8 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	608	960	990	1 470
% liikevaihdosta	0,7 %	1,1 %	1,2 %	1,2 %
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	12 830	12 571	12 848	18 184
% liikevaihdosta	13,8 %	13,9 %	15,4 %	14,7 %
T&K-henkilöstö kauden lopussa	330	356	362	370
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	1 464	1 487	1 301	1 485
Henkilöstö kauden lopussa	1 480	1 476	1 388	1 472
Henkilöstön kasvu, %	0,3 %	6,3 %	28,6 %	3,4 %

*) Sisältää rahavarat

**) Sisältää yritysostot ja aktivoidut tuotekehitysmenot

10.10.2014

Osakekohtaiset tunnusluvut

	1-9/2014	1-9/2013	1-9/2012	1-12/2013
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,11	0,03	0,31	0,20
Osakekohtainen tulos, laimennettu	0,11	0,03	0,31	0,20
Oma pääoma/osake	9,90	7,46	7,65	7,62
Hinta/voitto-suhde (P/E)	369,95	796,91	73,74	123,45
Osakeantioikaistu tilikauden				
alin kurssi	23,50	18,70	16,70	16,75
ylin kurssi	41,00	23,10	24,00	25,60
keskikurssi	34,89	19,39	20,68	20,35
päättökurssi	39,35	21,70	22,50	25,03
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 30.9.	14 221 229	12 931 229	12 931 229	12 931 229
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa	556 661 863	278 812 906	288 547 965	321 771 012
Vaihdettujen osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä	4 012 169	679 872	1 242 210	1 723 866
% keskimääräisestä osakemäärästä	28,4 %	5,3 %	9,7 %	13,4 %
Osakkeiden lukumäärä				
- keskimäärin kauden aikana*	14 146 294	12 848 521	12 841 083	12 848 540
- kauden lopussa	14 221 229	12 931 229	12 931 229	12 931 229
- keskimäärin kauden aikana, laimennettu	14 130 135	12 848 521	12 841 083	12 848 540

*Ilman omia osakkeita

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Basware Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 3 528 368,70 euroa (3 528 368,70 euroa) ja osakkeiden lukumäärä oli yhteensä 14 221 229 kappaletta (12 931 229 kappaletta).

Yhtiön 14.2.2014 pidetty varsinainen yhtiökokous antoi Baswaren hallitukselle valtuutuksen päättää uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Yhtiö toteutti 4.9.2014 osakeannin enintään 1 290 000 uudesta yhtiön osakkeesta rajatulle joukolle kansainvälisiä institutionaalisia sijoittajia nopeutetussa tarjousmenettelyssä osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Tarjottavat osakkeet vastasivat noin 9,98 prosenttia kaikista Baswaren osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä ennen osakeantia. Osakkeiden merkintähinta asetettiin 33,50 euroon osakkeelta ja kerätyt varat ennen palkkioita ja kuluja olivat noin 43,2 miljoonaa euroa. Osakeannissa liikkeeseen lasketut 1 290 000 osaketta rekisteröitiin kaupparekisteriin 11.9.2014.

Osakkeenomistajat

Yhtiöllä oli kauden lopussa 13 815 (13 840) osakkeenomistajaa hallintarekisterit (11 kpl) mukaan lukien. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 19,1 prosenttia (11,8 %) kokonaisosakemäärästä.

Yhtiöllä on hallussaan 74 803 (82 708) kappaletta Basware Oyj:n osaketta, mikä vastaa noin 0,6 prosenttia (0,6%) yhtiön kaikista osakkeista.

Lisätietoja yhtiön johdon ja hallintoelinten sekä suurimpien osakkeenomistajien omistuksesta yhtiön sijoittajasivuilta www.basware.fi/sijoittajat.